（別紙２関係）別紙様式第４号（リース方式による機械等の導入を行う助成対象者向け）
年 月 日

【取組参加者】

※代表者氏名は法人・組織のみ記入

〒 －

【リース事業者】

〒 －

１　助成金請求額

２　取組内容
※　今回請求する取組について、記載してください。

注：　分類欄には、以下の分類のいずれか該当する番号を記入してください。

「１」機械利用体系の効率化に係る取組

「２」高収益品目等の導入に係る取組

※導入する機械等によってリース事業者が異なる場合は、
リース事業者ごとに本様式を作成して下さい。

　承認を受けた取組計画書兼助取組参加者成金申請書に基づき事業を実施しましたので、
下記のとおり報告します。
　併せて攻めの農業実践緊急対策事業業務方法書第11条第１項の規定に基づき助成金を請
求します。
　なお、助成金を受けた後に交付要件を満たさないこと又は悪意をもって虚偽の内容を申
請したこと等が判明した場合には、支払を受けた助成金を返納します。

記

円

　攻めの農業実践緊急対策事業取組報告書兼取組参加者助成金請求書

○○ 地域農業再生協議会

会長 ○○ 殿

フリガナ フリガナ

氏名 代表者氏名 印

住所

電話番号

フリガナ

事業者名

代表者名 印

事業費 備考
うち助成金

住所

電話番号

合計

取組内容

個票のとおり

整理
番号

分類

３　添付書類

４　助成金振込口座先

５ 私は、以下の「個人情報の取扱い」に記載された内容について同意します。
※　その内容について同意する場合は、□印にレ点を必ずご記入ください。

漢字

個人情報の取扱い
　農林水産省、都道府県農業再生協議会、地域協議会は、攻めの農業実践緊急対策の助成
金を交付するために、事業の参加者から提出された地域事業計画取組計画書兼助成金申請
書等に記載された個人情報を行政機関の保有する個人情報の保護に関する法律（平成15年
法律第58号）及び関係法令に基づき適正に管理し、本事業の交付に係る事務のために利用
します。

1

口座名義人

フリガナ

漢字

ゆうちょ銀行

記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

1

通知

口座名義人

フリガナ

預金種別（該当のものにレ印をつけてください） 口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）

普通 当座 別段

支店コード（数字３ケタ） 支店名

金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関コード（数字４ケタ） 金融機関名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

（１）取組計画書兼助成金申請書の写し（軽微な変更があった場合においては、承認を受けた
     計画書のコピーに変更箇所を加筆修正し添付してください。）
（２）それぞれの取組を行ったことが確認できる書類（契約書の写し等）を添付してください。

※

（別紙２関係）別紙様式第４号（リース方式による機械等の導入以外の取組を行う助成対象者向け）
年 月 日

※代表者氏名は法人・組織のみ記入

１　助成金請求額

２　取組内容
※　今回請求する取組について、記載してください。

注１： 　分類欄には、以下の分類のいずれか該当する番号を記入してください。

「１」機械利用体系の効率化に係る取組

「２」高収益品目等の導入に係る取組

注２：

３　添付書類
（１）

（２）

会長 ○○ 殿

フリガナ

　攻めの農業実践緊急対策事業取組報告書兼取組参加者助成金請求書

○○ 地域協議会

フリガナ

氏名 代表者氏名 印

住所

　承認を受けた取組計画書兼取組参加者助成金申請書に基づき事業を実施しましたので、下
記のとおり報告します。
　併せて攻めの農業実践緊急対策事業業務方法書第11条第１項の規定に基づき助成金を請求
します。
　なお、助成金を受けた後に交付要件を満たさないこと又は悪意をもって虚偽の内容を申請
したこと等が判明した場合には、支払を受けた助成金を返納します。

記

円

事業費 備考
うち助成金

整理
番号

分類 取組内容

　取組計画書兼取組参加者助成金申請書の写し（軽微な変更があった場合においては、
承認を受けた計画書のコピーに変更箇所を加筆修正し添付してください。）

　備考欄には助成金請求額から仕入れに係る消費税相当額を減額した場合は、減額した仕入れに係る消費税相当額を記入してくだ
さい。なお、仕入れに係る消費税控除を行わない場合は、「該当なし」と記入し、請求時点で仕入れに係る消費税相当額が不明な場
合で、助成金請求額に仕入れにかかる消費税控除額が含まれている場合は、「仕入れ控除消費税額を含む」と記入してください。

合計

　それぞれの取組を行ったことが確認できる書類（領収書、契約書の写し、作業日誌
等）を添付してください。

個票のとおり

４　助成金振込口座先

５ 私は、以下の「個人情報の取扱い」に記載された内容について同意します。
※　その内容について同意する場合は、□印にレ点を必ずご記入ください。

1

口座名義人

フリガナ

ゆうちょ銀行

記号（６ケタ目がある場合は※部分に記入） 番号（右づめで記入）

漢字

個人情報の取扱い
　農林水産省、都道府県農業再生協議会、地域協議会は、攻めの農業実践緊急対策の助成
金を交付するために、事業の参加者から提出された地域事業計画、取組計画書兼取組参加
者助成金申請書等に記載された個人情報を行政機関の保有する個人情報の保護に関する
法律（平成15年法律第58号）及び関係法令に基づき適正に管理し、本事業の交付に係る事
務のために利用します。

口座名義人

フリガナ

1

漢字

預金種別（該当のものにレ印をつけてください） 口座番号（７ケタに満たない場合は、右づめで記入）

普通 当座 別段 通知

支店コード（数字３ケタ） 支店名

農業協同組合　銀行　信用金庫

信用組合　労働金庫　信連　農林中金

金融機関（ゆうちょ銀行以外）

金融機関コード（数字４ケタ） 金融機関名

※

（別紙２関係）別紙様式第７号

年 月 日

○○地域協議会

１　助成金交付額
今回交付額

（既交付額）

（注）既交付額に記載する額は、今回交付額は除きます。

２　助成金交付額の内訳

※ 　分類欄には、以下の分類のいずれか該当する番号を記入してください。

「１」機械利用体系の効率化に係る取組

「２」高収益品目等の導入に係る取組

３　助成金交付対象外額及びその理由

助成金交付対象外額：　　　　　　　　　　　　　円
助成対象外となった理由：

注： 　助成金請求額のうち助成対象外となった金額がない場合は記入は不要。

合計

分類

○○　○○ 殿

記

整理
番号

印

　平成○年○月○日付けで提出のあった取組報告書兼取組参加者助成金請求書の内容のうち
下記の内容について助成金を交付したので、攻めの農業実践緊急対策事業業務方法書第13条
第２項（第１項、第３項）に基づき、通知します。

円

円

内容

別添個票のとおり

番 号

事業費

　攻めの農業実践緊急対策事業に係る取組参加者助成額の通知について

会長

住所

うち助成金
備考

（別紙２関係）別紙様式第８号

年 月 日

住所
○○地域協議会
（○○○○（再編事業者））
会長（代表者）　　　　　　　印

※

番 号

　攻めの農業実践緊急対策事業実施状況報告書

　別添については、県農業再生協議会長より承認を受けた事業計画書について、事業実施後の内容に
修正したものを実施状況報告書として添付すること。なお、修正については、見え消し又は二段書き
など修正箇所がわかるよう記載すること。

　攻めの農業実践緊急対策事業実施状況の報告について、攻めの農業実践緊急対策
事業業務方法書第18条に基づき、別添※のとおり報告する。

佐竹　敬久

秋田県農業再生協議会

殿会長